
 
 

 

 

 

 

 

 

Magyar Kupa 5. forduló 

Kadet‐Junior Párbajtőr Férfi‐Női 

Gerevich Aladár Sportcsarnok 

2021.01.16‐17. 

 
Főbíró:       Boczkó Gábor           
Számítógépes Főbíró:  Szlama Vilmos             
Orvos :      Dr. Honti‐Kiss Marcell 
               
Versenybírók:  Lasztovicza Máté BALATON 
      Markovics György BALATON 
      Diera Ferenc BHSE   
                                  Honti‐Kiss Dominika BVSC 
      Semerédy Alexandra BVSC 
      Várkonyi Borisz BVSC 
      Várkonyi Marina MTK 

Zalai Sarolta MTK 
Molnár Gábor MVSZ 

      Szaniszló József MVSZ 
      Szombathelyi Tamás MVSZ 
      Fraiman Dániel OMS‐TATA 

Szentirmai Rita OMS‐TATA 
Patócs Zsolt PTE‐PEAC 
Szajkó Zalán SZOLNOKI SPORTISKOLA 
Békefi Dániel TSC 
Buta Levente VASAS 
Farkas‐Németh Zoltán VASAS 



Junior Férfi Párbajtőr MK 5.
2021. 01. 17.
Sportcsarnok

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 122 vívó)

oldal 1/3

RG rh. vezetéknév keresztnév egyesület

1 1 OSMAN-TOUSON Maruan BVSC
2 2 NAGY Marcell VASAS
3 3 KOVÁCS Gergely ALBA RÉGIA VÍVÓ AKADÉMIA
4 4 KESZTHELYI Zsombor AVA
5 5 KÓ Benedek BVSC
6 6 BARTKÓ Levente MTK BUDAPEST
7 7 HAMILTON-MEIKE Jonathan VASAS
8 8 BÁLIND Bence BVSC
9 9 CSABAI Máté VASAS

10 10 HORVÁTH Zsombor BVSC
11 11 SOMODY Soma MTK BUDAPEST
12 12 LIPTAY Ádám BHSE
13 13 SÁROSDI Soma BVSC
14 14 RÓNA Milán VASAS
14 14 SZTANKOVICS György BVSC
16 16 KOLCZONAY Balázs AVA
17 17 MÉRŐ Leon OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA
18 18 KAUKER Dominik TAPOLCA VÍVÓKLUB
19 19 HIRTLING Márton BHSE
20 20 GUTIERREZ-SARABIA Nicholas VASAS
20 20 KÓ Ágoston BVSC
20 20 SZABÓ Bence AVA
23 23 HORVÁTH Ádám OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA
24 24 FARKAS Péter OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA
25 25 CSEKE Balázs DVE
25 25 KULCSÁR Viktor VASAS
27 27 RÉGELY András VASAS
28 28 MERKL Levente PTE-PEAC
29 29 KOVÁCS Dániel TAPOLCA VÍVÓKLUB
30 30 HÁDER Roland ALBA RÉGIA VÍVÓ AKADÉMIA
30 30 JOSZKIN Péter VASAS
30 30 NÉMETH Zétény BALATON VÍVÓKLUB
33 35 HARDI Ádám PTE-PEAC
34 36 BALÁZS Bence VERESEGYHÁZ
34 36 KALÓ Ádám BALATON VÍVÓKLUB
34 36 KORMOS Levente DEBRECENI SPORTCENTRUM
34 36 LENKEFI Soma Boldizsár AVA
38 40 PAPANITZ Ákos BHSE
39 41 BENE Zoltán MTK BUDAPEST
40 42 HUTÁS Barna BVSC
41 43 DUNAY Máté MTK BUDAPEST
42 45 KOSKA-G Bendegúz MTK BUDAPEST
43 46 NAGY Balázs DANUBIUS RSC
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Junior Férfi Párbajtőr MK 5.
2021. 01. 17.
Sportcsarnok

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 122 vívó)

oldal 2/3

RG rh. vezetéknév keresztnév egyesület

43 46 NAGY Balázs BHSE
45 48 BÖRCSÖK Koppány OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA

45 48 GYENES András VASAS
47 50 XUE Fu BVSC
48 51 GÖMÖRI Levente BVSC
48 51 HORVÁTH Levente Zétény OMS-TATA
48 51 KERÉNYI Gábor Manó SZOMBATHELY
48 51 KERESZTES Ádám OMS-TATA
48 51 KOVÁCS Benedek TAPOLCA VÍVÓKLUB
53 56 BENAVIDES Sebastian MTK BUDAPEST
53 56 FARKAS Domos PTE-PEAC
55 59 KOVÁCS Benedek BHSE
56 60 JANKY Bendegúz SZVSZSE
56 60 MARTON Dávid BHSE
56 60 NAGY Nándor VERESEGYHÁZ
56 60 NÉMETH Dávid DANUBIUS RSC
60 64 VERES Máté DANUBIUS RSC
61 65 ALBERT Márk Noel VASAS
61 65 CSIZMAZIA-DARAB István VASAS
63 68 KIRÁLY Mátyás BALATON VÍVÓKLUB
63 68 MAGYAR Máté BHSE
65 70 DEBRECZENI Ákos OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA
65 70 KARÁCSONY Ábel DANUBIUS RSC
67 72 ÁDÁM Konrád KRVSE
67 72 BEBŐK Szabolcs BHSE
67 72 FAZIO-ZALÁNYI Zoltán DANUBIUS RSC
67 72 FRANK Csaba BVSC
67 72 FRITSCH László Erik MTK BUDAPEST
67 72 HAZAI Tamás OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA
67 72 PÁCZAI Dávid MTK BUDAPEST
67 72 PELLE Domonkos BHSE
67 72 SINKA Gáspár VERESEGYHÁZ
67 72 SZÁNTÓ Botond VASAS
67 72 SZILÁGYI Martin György BHSE
67 72 SZODORAY-PARÁDI Hunor DEBRECENI SPORTCENTRUM
67 72 SZÜCS SZUPER Milán BHSE
80 87 BALOGH Szabolcs DEBRECENI SPORTCENTRUM
80 87 BARTKÓ Zalán MTK BUDAPEST
80 87 FARKAS Bulcsú PTE-PEAC
80 87 HERCZEG Martin Bence OMS-TATA
80 87 HOFFMANN Dávid VERESEGYHÁZ
80 87 HORVÁTH Márk OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA
80 87 KACSKOVICS Nándor VASAS
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Junior Férfi Párbajtőr MK 5.
2021. 01. 17.
Sportcsarnok

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 122 vívó)

oldal 3/3

RG rh. vezetéknév keresztnév egyesület

80 87 KAMONDY Vincent OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA
80 87 KOLESZÁR Domonkos DVE
80 87 KOVÁCS Dominik NKESE
80 87 MOLNÁR Lehel TÖREKVÉS SE
80 87 PACSAY Benjámin MTK BUDAPEST
80 87 PATAKY Ádám DVE
80 87 PINTÉR Boldizsár TÖREKVÉS SE
80 87 SZALAI Zalán MTK BUDAPEST
80 87 VICZIÁN Bence BHSE
96 ANDRÁS Bence KRVSE
96 BODOR Előd KRVSE
96 CSÁK Milán ALBA VOLÁN SC
96 CSERVENYI Csongor MTK BUDAPEST
96 CSÖKE István NKESE
96 CZÉGÉNY Balázs OMS-TATA
96 GÁLL András MTK BUDAPEST
96 GYŐRFI Zsombor Péter BÉKESSY DEBRECEN
96 HORVÁTH Merse MTK BUDAPEST
96 KOHAJDA László KRVSE
96 LÉGRÁDI Bálint OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA
96 MARSCHALL Attila MTK BUDAPEST
96 NADERI Ármin OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA
96 NARANJO-ROSALES Hunor DVE
96 NÉMEDI Ádám Zoltán ALBA VOLÁN SC
96 ÖRSI Benedek OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA
96 PLUHÁR László BHSE
96 SASVÁRI Bálint VERESEGYHÁZ
96 SIKER Mihály Róbert PTE-PEAC
96 SZAJKOVITS Ádám VERESEGYHÁZ
96 SZÉLL Sámuel Marcell BÉKESSY DEBRECEN
96 SZÜTS Máté BALATON VÍVÓKLUB
96 TAMÁS Botond László MTK BUDAPEST
96 TOMOJZER Péter BVSC
96 TÓTH Marcell AVA
96 VARGA-LABÓCZKI Vazul VERESEGYHÁZ
96 VECZEL Zsombor BHSE
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Junior Férfi Párbajtőr MK 5.
2021. 01. 17.
Sportcsarnok

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

122 vívó

1 csoportforduló

122 vívó

18 csoport (14 csoport 7 vívóval, 4 csoport 6 vívóval)

Eltolás kritériuma : egyesület

86 továbbjutó

_________________________________

Direkt kiesés : 86 vívó

Direct tableau
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Junior Férfi Párbajtőr MK 5.
2021. 01. 17.
Sportcsarnok

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/5

Csoport szám 1    9:00    Pást 1
Versenybíró : SZANISZLÓ József  MVSZ

GY/M ind. AT RG
KALÓ Ádám BALATON VÍVÓKLUB  V  V  V  2  2  1 0.500 -6 20 5
NARANJO-ROSALES Hunor DVE  4  V  V  V  V  0 0.667 3 24 2
CZÉGÉNY Balázs OMS-TATA  3  4  2  0  4  1 0.000 -16 14 7
KORMOS Levente DEBRECENI SPORT  4  4  V  V  V  2 0.500 4 25 3
FRITSCH László Erik MTK BUDAPEST  V  1  V  2  3  1 0.333 -5 17 6
BEBŐK Szabolcs BHSE  V  2  V  2  V  2 0.500 -3 21 4
OSMAN-TOUSON Maruan BVSC  V  V  V  V  V  V 1.000 23 30 1

Csoport szám 2    9:00    Pást 2
Versenybíró : VÁRKONYI Marina  MTK BUDAPEST

GY/M ind. AT RG
SZAJKOVITS Ádám VERESEGYHÁZ  V  2  3  V  3 0.400 -2 18 3
LENKEFI Soma Boldizsár AVA  4  2  1  V  V 0.400 -5 17 4
NAGY Marcell VASAS  V  V  V  V  V 1.000 19 25 1
PAPANITZ Ákos BHSE  V  V  1  V  V 0.800 6 21 2
HAZAI Tamás OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA  2  4  0  4  V 0.200 -8 15 5
SIKER Mihály Róbert PTE-PEAC V4  3  1  2  3 0.200 -10 13 6

Csoport szám 3    9:00    Pást 3
Versenybíró : VÁRKONYI Borisz  BVSC

GY/M ind. AT RG
SZÁNTÓ Botond VASAS  0  1  V  3  3  V 0.333 -8 17 5
BENE Zoltán MTK BUDAPEST  V  2  V  V  2  V 0.667 11 24 3
PELLE Domonkos BHSE  V  V  V  V  2  V 0.833 16 27 2
SZÉLL Sámuel Marcell BÉKESSY DEBRECE  3  2  1  2  2  4 0.000 -16 14 7
BALÁZS Bence VERESEGYHÁZ  V  1  1  V  4  V 0.500 -3 21 4
KOVÁCS Gergely ALBA RÉGIA VÍVÓ A  V  V  V  V  V  V 1.000 16 30 1
CSÖKE István NKESE  2  0  1  V  4  1 0.167 -16 13 6

Csoport szám 4    9:00    Pást 4
Versenybíró : SZENTIRMAY Rita  OMS-TATA

GY/M ind. AT RG
NÉMEDI Ádám Zoltán ALBA VOLÁN SC  V  0  0  V  4  3 0.333 -9 17 6
SZODORAY-PARÁDI Hunor DEBRECENI SPORT  4  2  4  3  3  3 0.000 -11 19 7
KESZTHELYI Zsombor AVA  V  V  4  4  V  3 0.500 6 26 4
MARSCHALL Attila MTK BUDAPEST  V  V  V  V  3  V 0.833 7 28 1
HUTÁS Barna BVSC  2  V  V  4  4  2 0.333 -5 22 5
SZILÁGYI Martin György BHSE  V  V  3  V  V  V 0.833 7 28 1
HARDI Ádám PTE-PEAC  V  V  V  4  V  2 0.667 5 26 3
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Junior Férfi Párbajtőr MK 5.
2021. 01. 17.
Sportcsarnok

Csoportok, 1. forduló

oldal 2/5

Csoport szám 5    9:00    Pást 5
Versenybíró : SZAJKÓ Zalán  SZOLNOK

GY/M ind. AT RG
DUNAY Máté MTK BUDAPEST  V  2  4  V  V  V 0.667 6 26 3
NADERI Ármin OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA  4  0  1  4  1  1 0.000 -19 11 7
KÓ Benedek BVSC  V  V  V  V  V  V 1.000 18 30 1
SZÜCS SZUPER Milán BHSE  V  V  3  V  2  V 0.667 3 25 4
SASVÁRI Bálint VERESEGYHÁZ  0  V  3  3  1  V 0.333 -10 17 5
HÁDER Roland ALBA RÉGIA VÍVÓ A  4  V  0  V  V  V 0.667 7 24 2
CSIZMAZIA-DARAB István VASAS  2  V  4  4  3  3 0.167 -5 21 6

Csoport szám 6    9:00    Pást 6
Versenybíró : DIERA Ferenc  BHSE

GY/M ind. AT RG
SINKA Gáspár VERESEGYHÁZ  V  V  4  V  4 0.600 4 23 2
BARTKÓ Levente MTK BUDAPEST  2  V  V  V  V 0.800 9 22 1
NAGY Balázs DANUBIUS RSC  4  3  4  V  4 0.200 -4 20 5
JOSZKIN Péter VASAS  V  2  V  V  4 0.600 -1 21 3
TÓTH Marcell AVA  3  2  4  4  V 0.200 -6 18 6
FRANK Csaba BVSC  V  1  V  V  4 0.600 -2 20 4

Csoport szám 7    9:00    Pást 7
Versenybíró : HONTI KISS Dominika  BVSC

GY/M ind. AT RG
FAZIO-ZALÁNYI Zoltán DANUBIUS RSC  0  1  2  2 V4  3 0.167 -16 12 7
HAMILTON-MEIKE Jonathan VASAS  V  V  V  V  V  V 1.000 22 30 1
ÁDÁM Konrád KRVSE  V  0  3  V  3  V 0.500 1 21 3
KOSKA-G Bendegúz MTK BUDAPEST  V  2  V  V  V  V 0.833 7 27 2
NÉMETH Zétény BALATON VÍVÓKLUB  V  2  2  4  V  V 0.500 0 23 4
VECZEL Zsombor BHSE  3  1  V  4  3  3 0.167 -8 19 6
CSÁK Milán ALBA VOLÁN SC  V  3  2  2  3  V 0.333 -6 20 5

Csoport szám 8    9:00    Pást 8
Versenybíró : SZOMBATHELYI Tamás  MVSZ

GY/M ind. AT RG
NAGY Balázs BHSE  V  V  4  V  V 0.800 8 24 1
BÁLIND Bence BVSC  2  V  1  V  V 0.600 -3 18 4
FARKAS Bulcsú PTE-PEAC  2  4  V  V  V 0.600 7 21 2
KOVÁCS Dániel TAPOLCA VÍVÓKLUB  V  V  2  V  2 0.600 0 19 3
VARGA-LABÓCZKI Vazul VERESEGYHÁZ  4  3  1  4  2 0.000 -11 14 6
ALBERT Márk Noel VASAS  3  4  1  V  V 0.400 -1 18 5
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Junior Férfi Párbajtőr MK 5.
2021. 01. 17.
Sportcsarnok

Csoportok, 1. forduló

oldal 3/5

Csoport szám 9    9:00    Pást 9
Versenybíró : BÉKEFI Dániel  TSC

GY/M ind. AT RG
KARÁCSONY Ábel DANUBIUS RSC  V  V  V  4  V  3 0.667 7 27 3
BÖRCSÖK Koppány OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA  3  V  V  2  2  2 0.333 -7 19 5
PLUHÁR László BHSE  1  2  2  3  1  1 0.000 -20 10 7
TOMOJZER Péter BVSC  3  4  V  0  1  1 0.167 -13 14 6
CSABAI Máté VASAS  V  V  V  V  V  V 1.000 18 30 1
HERCZEG Martin Bence OMS-TATA  3  V  V  V  0  1 0.500 0 19 4
MERKL Levente PTE-PEAC  V  V  V  V  3  V 0.833 15 28 2

Csoport szám 10    9:00    Pást 10
Versenybíró : MOLNÁR Gábor  MVSZ

GY/M ind. AT RG
RÉGELY András VASAS  V  V  1  V  V 0.800 4 21 1
HORVÁTH Zsombor BVSC  1  V  V  V  3 0.600 4 19 3
DEBRECZENI Ákos OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA  4  2  4  2  V 0.200 -7 17 6
KERÉNYI Gábor Manó SZOMBATHELY  V  2  V  2  1 0.400 -5 15 5
BALOGH Szabolcs DEBRECENI SPORT  4  1  V  V  V 0.600 4 20 2
GÁLL András MTK BUDAPEST  3  V  4  V  2 0.400 0 19 4

Csoport szám 11    9:00    Pást 11
Versenybíró : FRAIMAN Dániel  OMS-TATA

GY/M ind. AT RG
SZÜTS Máté BALATON VÍVÓKLUB  1  1  3  2  0  3 0.000 -20 10 7
BODOR Előd KRVSE  V  2  2  2  3  3 0.167 -9 17 6
SOMODY Soma MTK BUDAPEST  V  V  V  V  V  V 1.000 18 30 1
MOLNÁR Lehel TÖREKVÉS SE  V  V  2  0  1  4 0.333 -8 17 5
XUE Fu BVSC  V  V  0  V  4  3 0.500 3 22 4
KULCSÁR Viktor VASAS  V  V  4  V  V  V 0.833 12 29 2
MAGYAR Máté BHSE  V  V  3  V  V  4 0.667 4 27 3

Csoport szám 12    9:00    Pást 12
Versenybíró : SEMERÉDY Alexandra  BVSC

GY/M ind. AT RG
KIRÁLY Mátyás BALATON VÍVÓKLUB  V  4  V  V  V  X 0.800 9 24 1
CSEKE Balázs DVE  1  V  2  2  V  X 0.400 -4 15 6
HOFFMANN Dávid VERESEGYHÁZ  V  1  V  V  3  X 0.600 -2 19 2
HORVÁTH Merse MTK BUDAPEST  3  V  4  V  1  X 0.400 -3 18 5
GYENES András VASAS  3  V  3  4  V  X 0.400 -1 20 4
LIPTAY Ádám BHSE  3  3  V  V  4  X 0.400 1 20 3
ÖRSI Benedek OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA  F  F  F  F  F  F DNS
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Csoportok, 1. forduló

oldal 4/5

Csoport szám 13    9:00    Pást 13
Versenybíró : PATÓCS Zsolt  PTE-PEAC

GY/M ind. AT RG
CSERVENYI Csongor MTK BUDAPEST  3  1  3  V  1  3 0.167 -13 16 7
KOHAJDA László KRVSE  V  1  V  V  4  4 0.500 1 24 3
SÁROSDI Soma BVSC  V  V  V  V  V  V 1.000 19 30 1
KOVÁCS Benedek TAPOLCA VÍVÓKLUB  V  2  4  2  V  V 0.500 -2 23 4
VERES Máté DANUBIUS RSC  4  3  2  V  V  4 0.333 -3 23 5
KOLESZÁR Domonkos DVE  V  V  1  4  4  0 0.333 -6 19 6
FARKAS Péter OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA  V  V  2  3  V  V 0.667 4 25 2

Csoport szám 14    9:00    Pást 14
Versenybíró : LASZTOVICZA Máté  BALATON VÍVÓKLUB

GY/M ind. AT RG
KACSKOVICS Nándor VASAS  4  V  4  2  0  2 0.167 -11 17 6
PACSAY Benjámin MTK BUDAPEST  V  V  1  3  V  3 0.500 -5 22 5
GYŐRFI Zsombor Péter BÉKESSY DEBRECE  3  4  4  4  2  2 0.000 -11 19 7
HORVÁTH Ádám OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA  V  V  V  V  3  V 0.833 8 28 2
JANKY Bendegúz SZVSZSE  V  V  V  4  1  2 0.500 -2 22 4
KERESZTES Ádám OMS-TATA  V  4  V  V  V  2 0.667 10 26 3
SZTANKOVICS György BVSC  V  V  V  2  V  V 0.833 11 27 1

Csoport szám 15    9:00    Pást 15
Versenybíró : ZALAI Sarolta  MTK BUDAPEST

GY/M ind. AT RG
RÓNA Milán VASAS  V  V  V  2  V 0.800 4 22 2
HORVÁTH Márk OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA  2  V  2  1  V 0.400 -4 15 4
KÓ Ágoston BVSC  4  3  V  V  V 0.600 4 22 3
HORVÁTH Levente Zétény OMS-TATA  3  V  3  1  4 0.200 -6 16 5
VICZIÁN Bence BHSE  V  V  2  V  V 0.800 13 22 1
NÉMETH Dávid DANUBIUS RSC  4  1  3  V  0 0.200 -11 13 6

Csoport szám 16    9:00    Pást 15+1
Versenybíró : MARKOVICS György  BALATON VÍVÓKLUB

GY/M ind. AT RG
MARTON Dávid BHSE  2  V  0  1  4 0.200 -9 12 6
GÖMÖRI Levente BVSC  V  2  2  V  3 0.400 -1 17 5
PATAKY Ádám DVE  1  V  V  3  V 0.600 2 19 2
GUTIERREZ-SARABIA Nicholas VASAS  V  V  4  2  2 0.400 1 18 4
KOLCZONAY Balázs AVA  V  1  V  V  V 0.800 9 21 1
SZALAI Zalán MTK BUDAPEST  V  V  1  V  1 0.600 -2 17 3
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Csoportok, 1. forduló

oldal 5/5

Csoport szám 17    9:00    Pást 15+2
Versenybíró : BUTA Levente  VASAS

GY/M ind. AT RG
KOVÁCS Benedek BHSE  V  V  2  V  V 0.800 11 22 1
SZABÓ Bence AVA  2  V  2  V  V 0.600 2 19 4
PINTÉR Boldizsár TÖREKVÉS SE  0  3  1  3  1 0.000 -17 8 6
BENAVIDES Sebastian MTK BUDAPEST  V  V  V  1  V 0.800 7 21 2
MÉRŐ Leon OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA  2  3  V  V  V 0.600 2 20 3
KOVÁCS Dominik NKESE  2  1  V  4  4 0.200 -5 16 5

Csoport szám 18    9:00    Pást 16
Versenybíró : FARKAS-NÉMETH Zoltán  VASAS

GY/M ind. AT RG
HIRTLING Márton BHSE  3  1  V  V  V 0.600 1 19 2
KAUKER Dominik TAPOLCA VÍVÓKLUB  V  V  V  3  V 0.800 11 23 1
NAGY Nándor VERESEGYHÁZ  V  2  3  4  4 0.200 -3 18 6
BARTKÓ Zalán MTK BUDAPEST  4  3  V  3  V 0.400 0 20 4
FARKAS Domos PTE-PEAC  1 V4  V  V  4 0.600 -1 19 3
KAMONDY Vincent OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA  3  0  V  2  V 0.400 -8 15 5
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Sportcsarnok

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 118 vívó)

oldal 1/3

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 OSMAN-TOUSON Maruan BVSC 1.000 23 30 továbbjutó
2 HAMILTON-MEIKE Jonatha VASAS 1.000 22 30 továbbjutó
3 SÁROSDI Soma BVSC 1.000 19 30 továbbjutó
4 NAGY Marcell VASAS 1.000 19 25 továbbjutó
5 CSABAI Máté VASAS 1.000 18 30 továbbjutó
5 KÓ Benedek BVSC 1.000 18 30 továbbjutó
5 SOMODY Soma MTK BUDAPEST 1.000 18 30 továbbjutó
8 KOVÁCS Gergely ALBA RÉGIA VÍVÓ AKADÉMIA 1.000 16 30 továbbjutó
9 PELLE Domonkos BHSE 0.833 16 27 továbbjutó

10 MERKL Levente PTE-PEAC 0.833 15 28 továbbjutó
11 KULCSÁR Viktor VASAS 0.833 12 29 továbbjutó
12 SZTANKOVICS György BVSC 0.833 11 27 továbbjutó
13 HORVÁTH Ádám OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA 0.833 8 28 továbbjutó
14 MARSCHALL Attila MTK BUDAPEST 0.833 7 28 továbbjutó
14 SZILÁGYI Martin György BHSE 0.833 7 28 továbbjutó
16 KOSKA-G Bendegúz MTK BUDAPEST 0.833 7 27 továbbjutó
17 VICZIÁN Bence BHSE 0.800 13 22 továbbjutó
18 KAUKER Dominik TAPOLCA VÍVÓKLUB 0.800 11 23 továbbjutó
19 KOVÁCS Benedek BHSE 0.800 11 22 továbbjutó
20 KIRÁLY Mátyás BALATON VÍVÓKLUB 0.800 9 24 továbbjutó
21 BARTKÓ Levente MTK BUDAPEST 0.800 9 22 továbbjutó
22 KOLCZONAY Balázs AVA 0.800 9 21 továbbjutó
23 NAGY Balázs BHSE 0.800 8 24 továbbjutó
24 BENAVIDES Sebastian MTK BUDAPEST 0.800 7 21 továbbjutó
25 PAPANITZ Ákos BHSE 0.800 6 21 továbbjutó
26 RÓNA Milán VASAS 0.800 4 22 továbbjutó
27 RÉGELY András VASAS 0.800 4 21 továbbjutó
28 BENE Zoltán MTK BUDAPEST 0.667 11 24 továbbjutó
29 KERESZTES Ádám OMS-TATA 0.667 10 26 továbbjutó
30 KARÁCSONY Ábel DANUBIUS RSC 0.667 7 27 továbbjutó
31 HÁDER Roland ALBA RÉGIA VÍVÓ AKADÉMIA 0.667 7 24 továbbjutó
32 DUNAY Máté MTK BUDAPEST 0.667 6 26 továbbjutó
33 HARDI Ádám PTE-PEAC 0.667 5 26 továbbjutó
34 MAGYAR Máté BHSE 0.667 4 27 továbbjutó
35 FARKAS Péter OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA 0.667 4 25 továbbjutó
36 SZÜCS SZUPER Milán BHSE 0.667 3 25 továbbjutó
37 NARANJO-ROSALES Hun DVE 0.667 3 24 továbbjutó
38 FARKAS Bulcsú PTE-PEAC 0.600 7 21 továbbjutó
39 SINKA Gáspár VERESEGYHÁZ 0.600 4 23 továbbjutó
40 KÓ Ágoston BVSC 0.600 4 22 továbbjutó
41 BALOGH Szabolcs DEBRECENI SPORTCENTRUM 0.600 4 20 továbbjutó
42 HORVÁTH Zsombor BVSC 0.600 4 19 továbbjutó
43 MÉRŐ Leon OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA 0.600 2 20 továbbjutó
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44 PATAKY Ádám DVE 0.600 2 19 továbbjutó
44 SZABÓ Bence AVA 0.600 2 19 továbbjutó
46 HIRTLING Márton BHSE 0.600 1 19 továbbjutó
47 KOVÁCS Dániel TAPOLCA VÍVÓKLUB 0.600 0 19 továbbjutó
48 JOSZKIN Péter VASAS 0.600 -1 21 továbbjutó
49 FARKAS Domos PTE-PEAC 0.600 -1 19 továbbjutó
50 FRANK Csaba BVSC 0.600 -2 20 továbbjutó
51 HOFFMANN Dávid VERESEGYHÁZ 0.600 -2 19 továbbjutó
52 SZALAI Zalán MTK BUDAPEST 0.600 -2 17 továbbjutó
53 BÁLIND Bence BVSC 0.600 -3 18 továbbjutó
54 KESZTHELYI Zsombor AVA 0.500 6 26 továbbjutó
55 KORMOS Levente DEBRECENI SPORTCENTRUM 0.500 4 25 továbbjutó
56 XUE Fu BVSC 0.500 3 22 továbbjutó
57 KOHAJDA László KRVSE 0.500 1 24 továbbjutó
58 ÁDÁM Konrád KRVSE 0.500 1 21 továbbjutó
59 NÉMETH Zétény BALATON VÍVÓKLUB 0.500 0 23 továbbjutó
60 HERCZEG Martin Bence OMS-TATA 0.500 0 19 továbbjutó
61 KOVÁCS Benedek TAPOLCA VÍVÓKLUB 0.500 -2 23 továbbjutó
62 JANKY Bendegúz SZVSZSE 0.500 -2 22 továbbjutó
63 BALÁZS Bence VERESEGYHÁZ 0.500 -3 21 továbbjutó
63 BEBŐK Szabolcs BHSE 0.500 -3 21 továbbjutó
65 PACSAY Benjámin MTK BUDAPEST 0.500 -5 22 továbbjutó
66 KALÓ Ádám BALATON VÍVÓKLUB 0.500 -6 20 továbbjutó
67 LIPTAY Ádám BHSE 0.400 1 20 továbbjutó
68 GUTIERREZ-SARABIA Nic VASAS 0.400 1 18 továbbjutó
69 BARTKÓ Zalán MTK BUDAPEST 0.400 0 20 továbbjutó
70 GÁLL András MTK BUDAPEST 0.400 0 19 továbbjutó
71 GYENES András VASAS 0.400 -1 20 továbbjutó
72 ALBERT Márk Noel VASAS 0.400 -1 18 továbbjutó
73 GÖMÖRI Levente BVSC 0.400 -1 17 továbbjutó
74 SZAJKOVITS Ádám VERESEGYHÁZ 0.400 -2 18 továbbjutó
75 HORVÁTH Merse MTK BUDAPEST 0.400 -3 18 továbbjutó
76 CSEKE Balázs DVE 0.400 -4 15 továbbjutó
76 HORVÁTH Márk OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA 0.400 -4 15 továbbjutó
78 LENKEFI Soma Boldizsár AVA 0.400 -5 17 továbbjutó
79 KERÉNYI Gábor Manó SZOMBATHELY 0.400 -5 15 továbbjutó
80 KAMONDY Vincent OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA 0.400 -8 15 továbbjutó
81 VERES Máté DANUBIUS RSC 0.333 -3 23 továbbjutó
82 HUTÁS Barna BVSC 0.333 -5 22 továbbjutó
83 FRITSCH László Erik MTK BUDAPEST 0.333 -5 17 továbbjutó
84 CSÁK Milán ALBA VOLÁN SC 0.333 -6 20 továbbjutó
85 KOLESZÁR Domonkos DVE 0.333 -6 19 továbbjutó
86 BÖRCSÖK Koppány OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA 0.333 -7 19 továbbjutó
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87 MOLNÁR Lehel TÖREKVÉS SE 0.333 -8 17 kieső
87 SZÁNTÓ Botond VASAS 0.333 -8 17 kieső
89 NÉMEDI Ádám Zoltán ALBA VOLÁN SC 0.333 -9 17 kieső
90 SASVÁRI Bálint VERESEGYHÁZ 0.333 -10 17 kieső
91 NAGY Nándor VERESEGYHÁZ 0.200 -3 18 kieső
92 NAGY Balázs DANUBIUS RSC 0.200 -4 20 kieső
93 KOVÁCS Dominik NKESE 0.200 -5 16 kieső
94 TÓTH Marcell AVA 0.200 -6 18 kieső
95 HORVÁTH Levente Zétény OMS-TATA 0.200 -6 16 kieső
96 DEBRECZENI Ákos OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA 0.200 -7 17 kieső
97 HAZAI Tamás OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA 0.200 -8 15 kieső
98 MARTON Dávid BHSE 0.200 -9 12 kieső
99 SIKER Mihály Róbert PTE-PEAC 0.200 -10 13 kieső

100 NÉMETH Dávid DANUBIUS RSC 0.200 -11 13 kieső
101 CSIZMAZIA-DARAB István VASAS 0.167 -5 21 kieső
102 VECZEL Zsombor BHSE 0.167 -8 19 kieső
103 BODOR Előd KRVSE 0.167 -9 17 kieső
104 KACSKOVICS Nándor VASAS 0.167 -11 17 kieső
105 CSERVENYI Csongor MTK BUDAPEST 0.167 -13 16 kieső
106 TOMOJZER Péter BVSC 0.167 -13 14 kieső
107 CSÖKE István NKESE 0.167 -16 13 kieső
108 FAZIO-ZALÁNYI Zoltán DANUBIUS RSC 0.167 -16 12 kieső
109 GYŐRFI Zsombor Péter BÉKESSY DEBRECEN 0.000 -11 19 kieső
109 SZODORAY-PARÁDI Huno DEBRECENI SPORTCENTRUM 0.000 -11 19 kieső
111 VARGA-LABÓCZKI Vazul VERESEGYHÁZ 0.000 -11 14 kieső
112 CZÉGÉNY Balázs OMS-TATA 0.000 -16 14 kieső
112 SZÉLL Sámuel Marcell BÉKESSY DEBRECEN 0.000 -16 14 kieső
114 PINTÉR Boldizsár TÖREKVÉS SE 0.000 -17 8 kieső
115 NADERI Ármin OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA 0.000 -19 11 kieső
116 PLUHÁR László BHSE 0.000 -20 10 kieső
116 SZÜTS Máté BALATON VÍVÓKLUB 0.000 -20 10 kieső

ÖRSI Benedek OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA dns DNS
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1 OSMAN-TOUSON Maruan BVSC

Tableau of 128

128 ---------

65 PACSAY Benjámin MTK BUDAPEST

64 BALÁZS Bence VERESEGYHÁZ 15/12

33 HARDI Ádám PTE-PEAC

96 ---------

97 ---------

32 DUNAY Máté MTK BUDAPEST

17 VICZIÁN Bence BHSE

112 ---------

81 VERES Máté DANUBIUS RSC

48 JOSZKIN Péter VASAS 15/7

49 FARKAS Domos PTE-PEAC

80 KAMONDY Vincent OVSE-JÖVŐ ZÁ 15/8

113 ---------

16 KOSKA-G Bendegúz MTK BUDAPEST

9 PELLE Domonkos BHSE

120 ---------

73 GÖMÖRI Levente BVSC

56 XUE Fu BVSC 15/9

41 BALOGH Szabolcs DEBRECENI SP

88 ---------

105 ---------

24 BENAVIDES Sebastian MTK BUDAPEST

25 PAPANITZ Ákos BHSE

104 ---------

89 ---------

40 KÓ Ágoston BVSC

57 KOHAJDA László KRVSE

72 ALBERT Márk Noel VASAS 15/13

121 ---------

8 KOVÁCS Gergely ALBA RÉGIA VÍV

OSMAN-TOUSON Maruan

Tableau of 64

BALÁZS Bence
15/5

HARDI Ádám

DUNAY Máté
15/10

VICZIÁN Bence

JOSZKIN Péter
15/14

FARKAS Domos

KOSKA-G Bendegúz
15/13

PELLE Domonkos

GÖMÖRI Levente
15/13

BALOGH Szabolcs

BENAVIDES Sebastian
15/10

PAPANITZ Ákos

KÓ Ágoston
15/11

KOHAJDA László

KOVÁCS Gergely
15/10

OSMAN-TOUSON Maruan

Tableau of 32

HARDI Ádám

15/6

VICZIÁN Bence

KOSKA-G Bendegúz

15/11

GÖMÖRI Levente

BENAVIDES Sebastian

15/9

KÓ Ágoston

KOVÁCS Gergely

15/2

OSMAN-TOUSON Maruan

KOSKA-G Bendegúz

BENAVIDES Sebastian

KOVÁCS Gergely
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5 CSABAI Máté VASAS

Tableau of 128

124 ---------

69 BARTKÓ Zalán MTK BUDAPEST

60 HERCZEG Martin Bence OMS-TATA 15/9

37 NARANJO-ROSALES Huno DVE

92 ---------

101 ---------

28 BENE Zoltán MTK BUDAPEST

21 BARTKÓ Levente MTK BUDAPEST

108 ---------

85 KOLESZÁR Domonkos DVE

44 PATAKY Ádám DVE 15/12

53 BÁLIND Bence BVSC

76 CSEKE Balázs DVE 15/9

117 ---------

12 SZTANKOVICS György BVSC

13 HORVÁTH Ádám OVSE-JÖVŐ ZÁ

116 ---------

77 HORVÁTH Márk OVSE-JÖVŐ ZÁ

52 SZALAI Zalán MTK BUDAPEST 15/9

45 SZABÓ Bence AVA

84 CSÁK Milán ALBA VOLÁN S 15/9

109 ---------

20 KIRÁLY Mátyás BALATON VÍVÓ

29 KERESZTES Ádám OMS-TATA

100 ---------

93 ---------

36 SZÜCS SZUPER Milán BHSE

61 KOVÁCS Benedek TAPOLCA VÍVÓ

68 GUTIERREZ-SARABIA Nic VASAS 15/13

125 ---------

4 NAGY Marcell VASAS

CSABAI Máté

Tableau of 64

BARTKÓ Zalán
15/6

NARANJO-ROSALES Huno

BENE Zoltán
15/5

BARTKÓ Levente

PATAKY Ádám
15/4

BÁLIND Bence

SZTANKOVICS György
15/12

HORVÁTH Ádám

SZALAI Zalán
15/6

SZABÓ Bence

KIRÁLY Mátyás
15/8

KERESZTES Ádám

SZÜCS SZUPER Milán
15/11

KOVÁCS Benedek

NAGY Marcell
15/4

CSABAI Máté

Tableau of 32

BENE Zoltán

15/6

BARTKÓ Levente

SZTANKOVICS György

15/13

HORVÁTH Ádám

SZABÓ Bence

15/12

KERESZTES Ádám

NAGY Marcell

15/5

CSABAI Máté

BARTKÓ Levente

HORVÁTH Ádám

NAGY Marcell
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3 SÁROSDI Soma BVSC

Tableau of 128

126 ---------

67 LIPTAY Ádám BHSE

62 JANKY Bendegúz SZVSZSE 15/11

35 FARKAS Péter OVSE-JÖVŐ ZÁ

94 ---------

99 ---------

30 KARÁCSONY Ábel DANUBIUS RSC

19 KOVÁCS Benedek BHSE

110 ---------

83 FRITSCH László Erik MTK BUDAPEST

46 HIRTLING Márton BHSE 15/12

51 HOFFMANN Dávid VERESEGYHÁZ

78 LENKEFI Soma Boldizsár AVA 15/11

115 ---------

14 MARSCHALL Attila MTK BUDAPEST

11 KULCSÁR Viktor VASAS

118 ---------

75 HORVÁTH Merse MTK BUDAPEST

54 KESZTHELYI Zsombor AVA 15/6

43 MÉRŐ Leon OVSE-JÖVŐ ZÁ

86 BÖRCSÖK Koppány OVSE-JÖVŐ ZÁ 15/9

107 ---------

22 KOLCZONAY Balázs AVA

27 RÉGELY András VASAS

102 ---------

91 ---------

38 FARKAS Bulcsú PTE-PEAC

59 NÉMETH Zétény BALATON VÍVÓ

70 GÁLL András MTK BUDAPEST 15/9

123 ---------

6 SOMODY Soma MTK BUDAPEST

SÁROSDI Soma

Tableau of 64

LIPTAY Ádám
15/10

FARKAS Péter

KARÁCSONY Ábel
15/8

KOVÁCS Benedek

HIRTLING Márton
15/10

HOFFMANN Dávid

MARSCHALL Attila
15/11

KULCSÁR Viktor

KESZTHELYI Zsombor
15/5

MÉRŐ Leon

KOLCZONAY Balázs
15/10

RÉGELY András

FARKAS Bulcsú
14/10

NÉMETH Zétény

SOMODY Soma
15/8

SÁROSDI Soma

Tableau of 32

FARKAS Péter

15/9

HIRTLING Márton

HOFFMANN Dávid

15/9

KESZTHELYI Zsombor

KOLCZONAY Balázs

15/10

RÉGELY András

SOMODY Soma

15/14

SÁROSDI Soma

HIRTLING Márton

KESZTHELYI Zsombor

RÉGELY András
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7 KÓ Benedek BVSC

Tableau of 128

122 ---------

71 GYENES András VASAS

58 ÁDÁM Konrád KRVSE 15/10

39 SINKA Gáspár VERESEGYHÁZ

90 ---------

103 ---------

26 RÓNA Milán VASAS

23 NAGY Balázs BHSE

106 ---------

87 ---------

42 HORVÁTH Zsombor BVSC

55 KORMOS Levente DEBRECENI SP

74 SZAJKOVITS Ádám VERESEGYHÁZ 15/7

119 ---------

10 MERKL Levente PTE-PEAC

15 SZILÁGYI Martin György BHSE

114 ---------

79 KERÉNYI Gábor Manó SZOMBATHELY

50 FRANK Csaba BVSC 15/12

47 KOVÁCS Dániel TAPOLCA VÍVÓ

82 HUTÁS Barna BVSC 15/10

111 ---------

18 KAUKER Dominik TAPOLCA VÍVÓ

31 HÁDER Roland ALBA RÉGIA VÍV

98 ---------

95 ---------

34 MAGYAR Máté BHSE

63 BEBŐK Szabolcs BHSE

66 KALÓ Ádám BALATON VÍVÓ 15/9

127 ---------

2 HAMILTON-MEIKE Jonatha VASAS

KÓ Benedek

Tableau of 64

ÁDÁM Konrád
15/10

SINKA Gáspár

RÓNA Milán
15/3

NAGY Balázs

HORVÁTH Zsombor
15/14

KORMOS Levente

MERKL Levente
15/5

SZILÁGYI Martin György

FRANK Csaba
15/11

HUTÁS Barna

KAUKER Dominik
15/14

HÁDER Roland

MAGYAR Máté
15/6

KALÓ Ádám

HAMILTON-MEIKE Jonatha
15/8

KÓ Benedek

Tableau of 32

RÓNA Milán

15/10

HORVÁTH Zsombor

MERKL Levente

15/8

SZILÁGYI Martin György

KAUKER Dominik

15/7

HÁDER Roland

HAMILTON-MEIKE Jonatha

15/9

KÓ Benedek

HORVÁTH Zsombor

KAUKER Dominik

HAMILTON-MEIKE Jonatha
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1 OSMAN-TOUSON Marua

Tableau of 16

16 KOSKA-G Bendegúz 15/10

9 BENAVIDES Sebastian

8 KOVÁCS Gergely 15/5

5 CSABAI Máté

12 BARTKÓ Levente 11/10

13 HORVÁTH Ádám

4 NAGY Marcell 15/10

3 SÁROSDI Soma

14 HIRTLING Márton 15/13

11 KESZTHELYI Zsombor

6 RÉGELY András 15/4

7 KÓ Benedek

10 HORVÁTH Zsombor 14/13

15 KAUKER Dominik

2 HAMILTON-MEIKE Jonat 15/6

OSMAN-TOUSON Marua

Tableau of 8

KOVÁCS Gergely
15/9

CSABAI Máté

NAGY Marcell
15/14

SÁROSDI Soma

KESZTHELYI Zsombor
15/11

KÓ Benedek

HAMILTON-MEIKE Jonat
15/8

KOVÁCS Gergely

Elődöntő

NAGY Marcell

15/9

KESZTHELYI Zsombor

HAMILTON-MEIKE Jonat

15/12

KOVÁCS Gergely

Döntő

HAMILTON-MEIKE Jonat

15/13

KOVÁCS Gergely
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1 KOVÁCS Gergely ALBA RÉGIA VÍVÓ AKADÉMIA
2 HAMILTON-MEIKE Jonathan VASAS
3 KESZTHELYI Zsombor AVA
3 NAGY Marcell VASAS
5 OSMAN-TOUSON Maruan BVSC
6 SÁROSDI Soma BVSC
7 CSABAI Máté VASAS
7 KÓ Benedek BVSC
9 HORVÁTH Ádám OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA

10 KOSKA-G Bendegúz MTK BUDAPEST
11 KAUKER Dominik TAPOLCA VÍVÓKLUB
12 BARTKÓ Levente MTK BUDAPEST
13 BENAVIDES Sebastian MTK BUDAPEST
14 RÉGELY András VASAS
15 HORVÁTH Zsombor BVSC
16 HIRTLING Márton BHSE
17 SOMODY Soma MTK BUDAPEST
18 MERKL Levente PTE-PEAC
19 SZTANKOVICS György BVSC
20 SZILÁGYI Martin György BHSE
21 VICZIÁN Bence BHSE
22 KOLCZONAY Balázs AVA
23 RÓNA Milán VASAS
24 BENE Zoltán MTK BUDAPEST
25 KERESZTES Ádám OMS-TATA
26 HÁDER Roland ALBA RÉGIA VÍVÓ AKADÉMIA
27 HARDI Ádám PTE-PEAC
28 FARKAS Péter OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA
29 KÓ Ágoston BVSC
30 SZABÓ Bence AVA
31 HOFFMANN Dávid VERESEGYHÁZ
32 GÖMÖRI Levente BVSC
33 PELLE Domonkos BHSE
34 KULCSÁR Viktor VASAS
35 MARSCHALL Attila MTK BUDAPEST
36 KOVÁCS Benedek BHSE
37 KIRÁLY Mátyás BALATON VÍVÓKLUB
38 NAGY Balázs BHSE
39 PAPANITZ Ákos BHSE
40 KARÁCSONY Ábel DANUBIUS RSC
41 DUNAY Máté MTK BUDAPEST
42 MAGYAR Máté BHSE
43 SZÜCS SZUPER Milán BHSE
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44 NARANJO-ROSALES Hunor DVE
45 FARKAS Bulcsú PTE-PEAC
46 SINKA Gáspár VERESEGYHÁZ
47 BALOGH Szabolcs DEBRECENI SPORTCENTRUM
48 MÉRŐ Leon OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA
49 PATAKY Ádám DVE
50 JOSZKIN Péter VASAS
51 FARKAS Domos PTE-PEAC
52 FRANK Csaba BVSC
53 SZALAI Zalán MTK BUDAPEST
54 BÁLIND Bence BVSC
55 KORMOS Levente DEBRECENI SPORTCENTRUM
56 KOHAJDA László KRVSE
57 ÁDÁM Konrád KRVSE
58 NÉMETH Zétény BALATON VÍVÓKLUB
59 KOVÁCS Benedek TAPOLCA VÍVÓKLUB
60 BALÁZS Bence VERESEGYHÁZ
61 KALÓ Ádám BALATON VÍVÓKLUB
62 LIPTAY Ádám BHSE
63 BARTKÓ Zalán MTK BUDAPEST
64 HUTÁS Barna BVSC
65 KOVÁCS Dániel TAPOLCA VÍVÓKLUB
66 XUE Fu BVSC
67 HERCZEG Martin Bence OMS-TATA
68 JANKY Bendegúz SZVSZSE
69 BEBŐK Szabolcs BHSE
70 PACSAY Benjámin MTK BUDAPEST
71 GUTIERREZ-SARABIA Nicholas VASAS
72 GÁLL András MTK BUDAPEST
73 GYENES András VASAS
74 ALBERT Márk Noel VASAS
75 SZAJKOVITS Ádám VERESEGYHÁZ
76 HORVÁTH Merse MTK BUDAPEST
77 CSEKE Balázs DVE
77 HORVÁTH Márk OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA
79 LENKEFI Soma Boldizsár AVA
80 KERÉNYI Gábor Manó SZOMBATHELY
81 KAMONDY Vincent OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA
82 VERES Máté DANUBIUS RSC
83 FRITSCH László Erik MTK BUDAPEST
84 CSÁK Milán ALBA VOLÁN SC
85 KOLESZÁR Domonkos DVE
86 BÖRCSÖK Koppány OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA

Document engarde-escrime.com - 2021-01-17 14:39 - Oldal 19



Junior Férfi Párbajtőr MK 5.
2021. 01. 17.
Sportcsarnok

Végeredmény (ranglistahely szerint - 122 vívó)

oldal 3/3

RG vezetéknév keresztnév egyesület

87 MOLNÁR Lehel TÖREKVÉS SE
87 SZÁNTÓ Botond VASAS
89 NÉMEDI Ádám Zoltán ALBA VOLÁN SC
90 SASVÁRI Bálint VERESEGYHÁZ
91 NAGY Nándor VERESEGYHÁZ
92 NAGY Balázs DANUBIUS RSC
93 KOVÁCS Dominik NKESE
94 TÓTH Marcell AVA
95 HORVÁTH Levente Zétény OMS-TATA
96 DEBRECZENI Ákos OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA
97 HAZAI Tamás OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA
98 MARTON Dávid BHSE
99 SIKER Mihály Róbert PTE-PEAC

100 NÉMETH Dávid DANUBIUS RSC
101 CSIZMAZIA-DARAB István VASAS
102 VECZEL Zsombor BHSE
103 BODOR Előd KRVSE
104 KACSKOVICS Nándor VASAS
105 CSERVENYI Csongor MTK BUDAPEST
106 TOMOJZER Péter BVSC
107 CSÖKE István NKESE
108 FAZIO-ZALÁNYI Zoltán DANUBIUS RSC
109 GYŐRFI Zsombor Péter BÉKESSY DEBRECEN
109 SZODORAY-PARÁDI Hunor DEBRECENI SPORTCENTRUM
111 VARGA-LABÓCZKI Vazul VERESEGYHÁZ
112 CZÉGÉNY Balázs OMS-TATA
112 SZÉLL Sámuel Marcell BÉKESSY DEBRECEN
114 PINTÉR Boldizsár TÖREKVÉS SE
115 NADERI Ármin OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA
116 PLUHÁR László BHSE
116 SZÜTS Máté BALATON VÍVÓKLUB

ÖRSI Benedek OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA
ANDRÁS Bence KRVSE
LÉGRÁDI Bálint OVSE-JÖVŐ ZÁLOGA
PÁCZAI Dávid MTK BUDAPEST
TAMÁS Botond László MTK BUDAPEST
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